

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายประดิษฐ์ถึง หนองสระแดง หมู่ที่ 2 บ้านนาทม ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานชุดรื้อคันทางแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,600.000	11.57	76,362.00	1.3848	16.02	105,746.09
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1	ลบ.ม.	300.000	743.87	223,161.00	1.3848	1,030.11	309,033.35
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2 งานผิวทาง							
	1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายประดิษฐ์ถึง หนองสระแดง หมู่ที่ 2 บ้านนาทม ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	385.98	2,315,880.00	1.3848	534.50	3,207,030.62
4	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	210.79	42,158.00	1.3848	291.90	58,380.39
5	1.2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	66.94	100,410.00	1.3848	92.69	139,047.76
6	1.2.1.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400.000	112.76	45,104.00	1.3848	156.15	62,460.01
	1.2.2 งานไหล่ทาง							
	1.2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	1.2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	204.61	24,553.20	1.3848	283.34	34,001.27

อุทัย โคตรธรรม

01 พฤษภาคม 2567 13:01:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายประดิษฐ์ถึง หนองสระแดง หมู่ที่ 2 บ้านนาทม ตำบลบ้านด้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านด้าย/เทศบาลตำบลบ้านด้าย

รวมราคากลาง	3,915,699.49
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนายประดิษฐ์ถึง หอของสระแดง หมู่ที่ 2 บ้านนาทม ตำบลบ้านตาย ดวยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านต๋าย/เทศบาลตำบลบ้านต๋าย

อูทัย โคตรธรรม  
( อูทัย โคตรธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันธิตา ทุมวงศ์  
 ( นันธิตา ทุมวงศ์ )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ แสนภูวา  
( กิตติศักดิ์ แสนภูวา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุทัย โคตรธรรม

01 พฤษภาคม 2567